
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 370

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:07:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2017

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2017 00:00:00
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, SANFONA, VIOLA CAIPIRA, ARTES MANUAIS PARA
CRIANÇAS, VIOLÃO, GRAFITTI E TEATRO.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, SANFONA, VIOLA CAIPIRA, ARTES MANUAIS PARA
CRIANÇAS, VIOLÃO, GRAFITTI E TEATRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 73/2017 (... Baixar

23/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 72/2017 (... Baixar

23/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 74/2017 (... Baixar

23/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/08/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

02/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/saxSNbR.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/024W71f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SKCMxDd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GahgZ2c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H5gr2tf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9faFyHR.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r85ySd7.pdf

